B smyena - pos/y"epooz’ne

Srednja Skola Koprivnica, Koprivnica

Ponedjeljak Utorak Srijeda Cetvrtak Petak
ANA MARIJ s e
A BELKO i L
SANELA ‘4H 2H 1G 4C »4C 1G | 1G 4H 2C 4C 2H 4Cc 2C 4H
z Hj-d HJ HJ H) Hj-d HJ HJ HJ H) H) HJ SRO HJ HJ
DURDEVI C 73 14 70 14 14! 80 7 70 73 70! 7 80
NATASA H‘4G 3C 21 | 1 2 2l 4G | 4G 21 [ 11 | 1 4G 3C u | u |2
fj-d HJ HJ HJ HJ HJ HJ HJ HJ HJ HJ HJ H) HJ HJ HJ
HRUPEC 81 83 16! 83! 83! 71! 71! 83 16 16 71! 81 16 16! 83
IVANA FOSIC 1H 3H ,4E 2G 4E 3H 2E | 2E | 3G 2G | 4E 1H 3G | 3G | 2E | 2G 4E
z HJ H) Hj-d HJ HJ H) HJ HJ HJ HJ HJ H) H) HJ H) H) HJ
CRNJAKOVIC 17 1 79 4 19 19 19| 33-e 79! 4 17 33-€] 14 19 79 4
1C 3F 3F 3F | 3F 1C 2C 1C
ANA ODAK HI HI HI sRO [ HI HPJ HPJ
33-e 75! 75! 75! 75! 12 1 12
INA BOBETI 1H 3H 3H 21 | 3H | 3H 3H 1H 21 | 2
L z (=] EJ EJ EJ EJ EJ EJ EJ EJ EJ
C SIKI C 17 18 19! 83 79! 79 18 17 83 83
. 4G 2E 2E 4C 2H|{2H [ 3C [3C |4C | 4G | 4C | 4C | 1C | 1C 2C 1C 3C[2H | 2C | 2C
VESNA ILIC £ SRO B Ej-d £ £ £ 3] 3] Ej-d £ £ £ 3] 3] =] £ £ £ 3]
71 19! 19 82! 82! 81 81 70| 70! 70! 12| 12| 77! 12! 81! 82| 77! 77!
TAMARA 4H | 4H 4H 2H 1H | 1H 11 | 1 1G »4E ‘4H 4H 4H 1 | 1H 4E 2H
z EJ EJ B B EJ EJ EJ EJ B Ej-d Ej-d B EJ EJ EJ EJ EJ
JEVTI C 80 80 13 73 13 13 16! 16! 14 33c 80! 16! 13 4 73
ANA POSNJ 3G 26 3F 1E
EJ B EJ B
AK 12 79 75 1
TAMARA 2H 2H [ 2H | 3C | 3C 2H 3C | 2H 2H
z NJ NJ NJ NJ NJ [SRO NJ NJ NJ
MARTI C 13 73! 73! 82 82 73 82! 73! 18
MARTINA
PAVLOVIC
MOJCEC
KARLO 3G 2E/2G 3H 3H 4C 4C | 4C [1C/11C/1l| 1G/1E 3H | 3H 3H 1C/11 3H
NJ NJ NJ NJ NJ NJ NJ NJ NJ NJ NJ NJ NJ N SRO
ZEMAN 18 18 19 13| 82 82! 82! 82 82 82 13! 13 79 82 33-€|
PETRA 4H | 4H 4H 1H 1H | 1H 2l 2C/2I 4H 4H 1H 1H 2C/2112C/2I
z NJ NJ NJ NJ NJ NJ Kv NJ NJ NJ NJ NJ NJ NJ
ZOBIC 13 13 80 18 17 17 83 13 80 13 17 18 13 13
KRI?TlNA e 2H T 1C
KOSCUK s -
ANA MALTA 3H 4C 4H 2H 3C 1H 2C
2 FJ FJ FJ FJ FJ FJ FJ
RI C 82 80 75 83 75 75 4
MIRJANA 3H 4C 4H 1C 3C 1H | 1H 2C
~ ~ T T N FJ m TJ TJ T
SASKO 19 70 80 18 81 19 4 7
INES KOMLJEN 1 2 1c 2C
C L L L L
ovi 16 83 12 77
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77

81

73
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MAT
80|

4H

M-d

17

4E
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73

4E

MAT

19

3C

SRO
81

4H

MAT

80

MAT

4H

80

4E

MAT

17

MARINA
LONCAR

JELENA
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DANIJELA
DEREZIC

FIz

1l

16

Fiz

1E

1

Fiz

1G

14

2

FIz

E

19

ENER

2G

18

FIz

2

83

INES
FRANCIC

BIOTEH

3G

124

SRO

1G

14

2G

ORGKEM
79

ORGKEM

2G

L=2

2G

ORGKEM
79
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4G

L=
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1G

4G
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71

2G
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L2

1G
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L-1
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4E
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4E
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4E
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71

4G
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1
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L-2

3G

16

4E
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2G
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1l
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16 83

BIO

14

BIO

1l

1l

BIO

16 16

33a

2E

BIO
19

MELITA
MARINELLI

2G

79

Lz

4G

71

LIDIJA
NOVAK

Hh

4E

4G

MIKROBN

71

MIKROB

3G

77

MIKROBN

4G

I5=2

Hh

4E

3-pp

Hh

4E

3G

MIKROB

4G

SRO
71

ZELJKA
RAZMAN

EMILIJA
_ SANTA
ISTVANOVIC

MARIJELA
SOKEC

2E

19

3G

SRO

12

ozP12
14
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4E

1E
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4G

33a

3G
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12
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77
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17
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17
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33a

21
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77
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14
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79

2E
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2E
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OTN12

71
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17

1E
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2G
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14

OKEM2

2G

EPH

2G

73

2G
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Srednja Skola Koprivnica, Koprivnica

Ponedjeljak

Utorak

Petak

0/1/2|3|4/5/6/7|8

MONIKA
FERENCIC
ISTVAN

MAJA 1H 2H | 1H | 4H
UGOST OPP UGOST |T™M

FORGI C 17 73 17 80

34

17

1H

SRO

4H

4H

80

DRAZENKA
IVANIS
SIKAVICA

81

ANDREJA
DRAGANIC

VI S'N\]A z STAT 4C ST§T|-|
MOMGILOVIC

0 1
VEDRANA
DURKAN

RAC

1E

RAC

DEJAN 1 1c
LOVRENCIC 741 741

1E

RAC

33d-i

2E

RAC

2H

RAC

ZVEZDANA
MIOKOVIC

2

33d-i

2H

RAC

3H

76-i

ANA MARIJ e e
ARUZIC 76 .y

74-i

2E

RAC

74-i

3H

74-i

SANDRA 4c 2C

PODM GOsP

STUBICAR 0 7

74-i

ZDENKA 3C

up

GASPARIC 81

3H 4C

71

4C 3C

RP uor

70 70 81

DAVORKA 3C
ZEGRANI o1

UDP

1C

12

70

4G

PG

4c 1C

UDP

70

1C

uDP
12

4C

uP
70

MARIJA 2C 4H 4C

LU PUKPB LU

ALVAD 77 80| 33a

ANKICA 3G |16 2G | 1E

~ oz VIE VIE VIE SRO
BIRSIC DORA 12| 14 79| 33-¢

4H

VIE

80 83 16 1

1 | 1E

VIE VIE

DEJAN 3H 3C | 2C | 3F | 2H
VIE VIE VIE VIE VIE

DODLEK il 81 77 75 73

4E

VIE

19 17 12

1H | 1C

VIE VIE

SANJA 3G/|1G | 3C |2C/| 3F | 2H | 4C
4 ERBH |57 ET EDG [ET ET FIL
RABADZIJA e

3C

LOG

77

70

4C | 4E/

“U4H

2E/2I[1H/11| 1C/
ET

13 82 82

ETl E

82 82 70
SANJA 2C

PPSIH

CRNKOVIC 7

73
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Srednja Skola Koprivnica, Koprivnica
Ponedjeljak Utorak Srijeda Cetvrtak Petak
BRANKO ESlEs
KUCAN a1l 81
. EMIL e
COKONAJ -
MARIJA 2l 2C 2H 21 1G 2C 2G 1H 2C 1C 3H 1 3C
POV POV POV SRO POV POV POV POV POV POV POV POV POV
GABELICA 83 77 73 83 14 13 79 17 77 12 79 16 81
DARKO N _IE
SOCEV 1 N
VEDRAN 3H 3H | 2C 21 1 2G 2E 1E 1G 4H 4H 2H 1c 2C
. z GEO GEO ZEM GEO GEO GEO GEO GEO GEO GEO [SRO GEO ZEM ZEM
SIKI C 1 1 77 83 16 79 19 1 14 80 80! 73 12 77
IVANA 4G 1E 1 3F 4E | 2H 3F 4C 2E 4E 2G
TZK TZK TZK TZK SRO TZK TZK TZK TZK TZK TZK
GREGURINA a -
4G 1C 4H 2C 2H 3G 2l 3C 4C 2E 2G
TAM ARAv P TZK TZK TZK TZK TZK TZK TZK TZK TZK TZK TZK
TOMISA GECIC o1
4H 2C 3H 1G | 1G
FILIP TURK TZK TZK TZK TZK T2k
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